e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: EQUIPE GESTÃO EIRELI 

CPF/CNPJ:23.300.440/0001-60 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.04.01  

Atividade: 2008 

Elemento: 3390.39.00  

Fonte de Recurso: 0 – Recursos ordinários  

VALOR: R$3.900,00 (Três mil e novecentos reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 285/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1812810/2021, DI-141-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: EQUIPE GESTÃO EIRELI inscrito no CNPJ Nº: 23.300.440/0001-60valor 
estimado de R$3.900,00 (Três mil e novecentos reais).OBJETO: Contratação para prestação de serviço 
para os agentes públicos da área contábil, controle interno e planejamento, para atender, atualizar e 
acompanhar as exigências tecnológicas trazidas pelo decreto federal nº 10.540, de 5 de novembro de